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85585502

Realizacja $wiadczen
rodzinnych, swiadczen z

funduszu alimentacyjnego i

sktadek na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

1585 000,00

1585 000,00

1585 000,00

1585 000,00

1585 000,00

855

85503 | Wspieranie rodzin

189,00

189,00

189,00

189,00

189,00

855

Swiadczenia spoteczne od

85513 ]0s0b sprawujgcych opieke

nad cztonkami rodziny

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

16 000,00

Ogoétem

1 864 576,00

5 880,00

1 870 456,00

1 864 576,00

5 880,00

1 870 456,00

1 870 456,00




